Государственное бюджетное учреждение Ярославской области «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных»
Юридический адрес: 150020 г. Ярославль, ул. Мостецкая, 15
ИНН7603027238, КПП 760301001,ОГРН 1047600202605
Тел.(4852) 24-14-44, тел./факс (4852) 24-21-47
e-mail: gorvet@bk.ru
г. Ярославль                                                                  « 09 » января 2019 г.

ПРИКАЗ № 01-10/_____

«Об утверждении состава
комиссии по противодействию
коррупции и иным противоправным
действиям ГБУ ЯО «ЯОСББЖ»

         В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях координации деятельности Государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных» по противодействию коррупции и иным противоправным действиям,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Утвердить состав антикоррупционной и иным противоправным действиям комиссии Государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных» (далее - комиссия) в составе согласно приложению.

Директор учреждения                                                           Н.В.Корчагин

 УТВЕРЖДЕНО
 приказом ГБУ ЯО «ЯОСББЖ»
 от «09» января 2019 № 01-10 \_____

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции и иным
 противоправным действиям

Председатель комиссии:
Ульихин Василий Николаевич – заместитель директора – главный ветеринарный врач.
[bookmark: _GoBack]
Члены Комиссии:
1. Войнич В.В. – начальник отдела ВСЭ
2. Нечаева Наталья Викторовна – главный бухгалтер.
3. Малофеев Пётр Владимирович – заместитель директора – начальник станции (филиала).
4. Орлов Евгений Владимирович  – заместитель директора – начальник станции (филиала).
5. Чавгун Вера Александровна –заместитель директора -  начальник отдела ветеринарно-санитарной экспертизы – главный ветеринарный врач по ветсанэкспертизе.
6. Румянцев Алексей Юрьевич – начальник эпизоотического отдела – главный ветеринарный врач – эпизоотолог.
7. Веникова Елена Владимировна – специалист по кадрам.